
 
 

Zarządzenie Nr   5/2014 
Prezydenta Miasta Sosnowca 

z dnia  8 stycznia  2014 r. 
 
 

w sprawie zaproszenia do składania ofert na realizację w 2014 roku programów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom przez jednostki organizacyjne, dla 
których Miasto Sosnowiec jest organem prowadzącym oraz  inne podmioty. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 41 ust 1 pkt. 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. (Dz. U. z 2013 r. poz. 1563 ), ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. Nr 124 z późn. zm.), uchwały Nr 4855/LI/2013 Rady Miejskiej  
w Sosnowcu z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014 -  zarządzam, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
1. Zaprasza się jednostki organizacyjne, dla których Miasto Sosnowiec jest organem 

prowadzącym i inne podmioty, do składania ofert na realizację programów profilaktycznych 
w 2014 roku w zakresu przeciwdziałania i niwelowania skutków uzależnienia wśród 
mieszkańców Sosnowca. 

2. Ustala się treść ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert, którą zawiera  Załącznik Nr  2. 
3. Ustala się kryteria i zasady przeprowadzenia konkursu ofert w oparciu o załączniki: 

- Załącznik Nr 1 – Zadania i kwoty przewidziane do realizacji w 2014 roku, 
- Załącznik Nr 3 – Wzór oferty na realizację programu, 
- Załącznik Nr 4 – Warunki wyboru ofert dla jednostek organizacyjnych, dla których Miasto 

Sosnowiec jest organem prowadzącym i innych podmiotów na realizację  programów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom. 

- Załącznik Nr 5 – Regulamin postępowania Komisji  ds. wyboru projektów na realizację 
programów profilaktycznych w  zakresu przeciwdziałania uzależnieniom. 

- Załącznik Nr 6 – Karta oceny oferty. 
 

§ 2 
1. Na realizację zadania wymienionego w § 1 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

przeznacza się kwotę w wysokości 393 185 zł  (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
sto osiemdziesiąt pięć złotych)  brutto. 

2. Terminy realizacji poszczególnych zadań oraz wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na realizację  mogą ulec zmianie. 

3. Środki finansowe na realizację programów profilaktycznych przeciwko występowaniu  
uzależnieniom znajdują pokrycie w planie wydatków w części realizowanej przez Wydział  
Zdrowia Urzędu Miejskiego w Sosnowcu na rok 2014 : dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 
85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi, dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85153 -  
przeciwdziałanie narkomanii. 

 
 
 



 
 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się prezydentowi resortowemu właściwemu do spraw 
zdrowia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wymaga ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sosnowcu. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    
 
 
 
        Prezydent Miasta Sosnowca 
 
                  Kazimierz Górski 


